9
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

1$. 14. #244 1977-7Я
с. Мичуринское

Об утверждении схемы | многомандатного десятимандатного)
избирательного округа по выборам депутатов овета депутатов
Мичуринского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

В соответствии со статьей 19 Избирательного кодекса Хабаровского
края Уставом  Мичуринского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края Совет депутатов Мичуринского
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края
РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет прилагаемую схему многомандатного
(десятимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета
депутатов Мичуринского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского в границах Мичуринского сельского
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене
Мичуринского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов #7 Е.С. Кокорина

Глава сельского поселения ее А.ЛТ.Шадрин

0006509 -
Х.к.т 2017г Зак. 1367. Тираж 1000 экз.

УТВЕРЖДЕНА
ешением Совета депутатов

уринского сельского поселения
Хабаровского района
Хабаровского края

от 28.12.2022 №197-47

1. Схема многомандатного (десятимандатного) избирательного округа
по выборам депутатов Совета депутатов Мичуринского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

Номер Центр округа Описание Количество
избирательного избирательного округа|избирателей

округа
1 с.Мичуринское|1) село Виноградовка, 3294

2) село Воронежское-1,
3) село Воронежское-2,
4) село Воронежское-3,
5) село Мичуринское,
6) село Нагорное,
7) село Новокаменка,
8) село Федоровка

2 Графическое изображение схемы многомандатного
(десятимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета
депутатов Мичуринского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края
Схема расположения населенных пунктов

зы ; Я. \ & ыы % >г | Мичуринское сельское поселение > Мей ци? Мет
| село Мичуринское 5 ° _. №\ы/

| село Виноградовка 32а

село Федоровка

ты село Воронейскоем 1

/ и| | село Новбкаменка
{

|
]